｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

健行學校財團法人健行科技大學 函

受文者：德明財經科技大學

發文字號：健技字第1140003777號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報(1141200390_1_ATTCH1.jpg)

本校謹訂於114年5月8日（星期四）辦理「健」築夢想
「行」進職場2025校園徵才博覽會暨職涯闖關活動，敬請
貴校協助宣傳，並鼓勵學生踴躍參加，請查照。

活動日期：114年5月8日（星期四）上午10時起至下午2時
止。

活動地點：本校體育館2F（桃園市中壢區健行路229
號）。

檢附活動海報1份（如附件），敬請貴校協助公告宣傳，
並鼓勵學生踴躍參加。

若有任何活動相關疑問，歡迎洽詢本校技術合作處校友暨

就業服務組賴姿安小姐，電話：03-4581196分機3124。

正本：勞動部勞動力發展署桃竹苗分署、全國公私立大專校院

副本：

校長  郭  瑞  祥

地址：320678桃園市中壢區健行路229號
聯絡人：賴姿安
電子信箱：zalai@uch.edu.tw
聯絡電話：03-4581196分機3124
傳真電話：03-2503882

發文日期： 中華民國114年4月10日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/10
10:46:00

第1頁，共1頁

職涯發展中心 114/04/10

1140003633